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Organizator: Klub Strzelecko – Kolekcjonerski „Kaliber 7,62” z Skwierzyny  
przy współpracy z Centrum Strzeleckim „Nietoperek” 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 
 
 
 
Sędzia główny zawodów:  Zbigniew ŚWIERCZEK - s. kl. P/RM 1310/P/18 
 
Przewodniczący RTS:  Andrzej CHYLIŃSKI - s. kl. RO  6698/II/19 
        
 
Biuro zawodów:   Maja CHYLIŃSKA - s. kl. III  9069/III/17
   
     
 
Sędziowie osi:     

     Piotr PTASZKIEWICZ- s. kl. RO  9072/II/20 

     Ewa GRZYWACZ - s, kl. III   13295/III/20 

     Krzysztof PLUTA - s. kl. III   12654/III/21 

     Krzysztof ORZEŁ - s. kl. III   9959/III/19 

     Piotr KOWALSKI - s. kl. III   9871/III/19 

     Piotr MARCINIAK - s. kl. III  12844/III/19 

     Bazyli CEMPEL - s. kl. III   12841/III/19 

     Dagmara IWAŃSKA - s. kl. III  14505/III/21 
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Lista uczestników zawodów. 

 

L.p. Nazwisko, Imię  Klub Klasa sprzętowa 

1.  BĄCZEK Mateusz KOBUDO Opole Standard 
2.  CEMPEL Bazyli JASZCZUR Gdynia Standard 
3.  CHYLIŃSKI Andrzej KALIBER 7,62 Skwierzyna Rewolwer 
4.  CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły Standard 
5.  DĄBROWSKI Daniel KADET Gorzów Wlkp. Standard 
6.  DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły Sport 
7.  GÓRALSKI Marcel KALIBER 7,62 Skwierzyna Standard 
8.  GRZYWACZ Ewa BRASS Gorzów Wlkp. Kompakt 
9.  IWAŃSKA Dagmara KSI Gdynia Standard 
10.  JANKOWSKI Maciej DYWIZJON Poznań Standard 
11.  KALINOWSKI Janusz STS Szczecin Rewolwer 
12.  KAPUSTA Mariusz COVER Warszawa Standard 
13.  KNOSALA Wojciech HUSARZ Opole Kompakt 
14.  KOWALSKI Piotr COVER Warszawa Rewolwer 
15.  KRUTELEWICZ Mariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna Rewolwer 
16.  KUCHOWICZ Helena KADET Gorzów Wlkp. Standard 
17.  KUCHOWICZ Łukasz KADET Gorzów Wlkp. Rewolwer 
18.  LEWANDOWSKI Przemysław KABAR Łódź P.D.K. 
19.  MADAJEWSKI Lucas Balu Amstaff Team Kompakt 
20.  MARCINIAK Piotr AMATOR Wrocław Subkompakt 
21.  MILIAJEV Valentin  Sport 
22.  NIKLASIŃSKI Rafał HUSARZ Opole P.D.K. 
23.  NOSKO Przemysław HUSARZ Opole Sport 
24.  ORZEŁ Krzysztof KALIBER 7,62 Skwierzyna P.D.K. 
25.  PALUSZYŃSKI Paweł COVER Warszawa Subkompakt 
26.  PANIEŃSKI Paweł TARCZA 96 Kompakt 
27.  PIECHOCKI Jacek DYWIZJON Poznań Standard 
28.  PLUTA Krzysztof ARDEA Gdańsk Subkompakt 
29.  PRUSINOWSKI Piotr DYWIZJON Poznań Subkompakt 
30.  PTASZKIEWICZ Piotr BRASS Gorzów Wlkp. Rewolwer  
31.  PTASZKIEWICZ Piotr BRASS Gorzów Wlkp. Kompakt 
32.  ROZBICKI Marcin KALIBER 7,62 Skwierzyna Sport 
33.  RUCIŃSKI Adam COVER Warszawa Standard 
34.  SADOWSKI Marek KS GLAUBERYT Kompakt 
35.  SZEBESCZYK Rafał PASJONAT Opole Sport 
36.  SZYNKAREK Jacek TARCZA 96 Standard 
37.  ŚWIERCZEK Zbigniew ŚWIT Starachowice P.D.K. 
38.  WASILEWSKI Dariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna Standard 
39.  WAWRZYNOWSKI Marek OSIR Koluszki Sport 
40.  ZALEWSKI Michał KALIBER 7,62 Skwierzyna Standard 
41.  ZAWADZKI Mariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna Standard 
42.  ZIMMER Krzysztof KS Ziemi Chełmińskiej Subkompakt 
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Protokół nr 1 
 

Klasyfikacja generalna zawodów 
 

 

klasa Standard 

 
 

L.p. Nazwisko Imię Klub Łączny czas Procenty 
1.  CEMPEL Bazyli JASZCZUR Gdynia 274,47 100 
2.  KAPUSTA Mariusz COVER Warszawa 279,52 98,19 
3.  BĄCZEK Mateusz KOBUDO Opole 328,29 83,61 
4.  JANKOWSKI Maciej DYWIZJON Poznań 333,05 82,41 
5.  RUCIŃSKI Adam COVER Warszawa 341,48 80,38 
6.  SZYNKAREK Jacek TARCZA 96 366,61 74,87 
7.  PIECHOCKI Jacek DYWIZJON Poznań 366,75 74,84 
8.  GÓRALSKI Marcel KALIBER 7,62 Skwierzyna 367,97 74,59 
9.  CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły 429,86 63,85 
10.  WASILEWSKI Dariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna 432,38 63,48 
11.  DĄBROWSKI Daniel KADET Gorzów Wlkp. 434,23 63,21 
12.  ZALEWSKI Michał KALIBER 7,62 Skwierzyna 488,77 56,16 
13.  IWAŃSKA Dagmara KSI Gdynia 489,24 56,10 
14.  KUCHOWICZ Helena KADET Gorzów Wlkp. 507,69 54,06 
15.  ZAWADZKI Mariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna 591,62 46,39 

 
 
 
 
 
 

Protokół nr 2 

klasa P.D.K. 
 

 
L.p. Nazwisko Imię Klub Łączny czas Procenty 
1.  LEWANDOWSKI Przemysław KABAR Łódź 231,13 100 
2.  ŚWIERCZEK Zbigniew ŚWIT Starachowice 266,10 86,85 
3.  NIKLASIŃSKI Rafał HUSARZ Opole 296,73 77,89 
4.  ORZEŁ Krzysztof KALIBER 7,62 Skwierzyna 394,90 58,52 
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Protokół nr 3 

klasa Kompakt 
 

 
L.p. Nazwisko Imię Klub Łączny czas Procenty 
1.  SADOWSKI Marek KS GLAUBERYT 241,51 100 
2.  PANIEŃSKI Paweł TARCZA 96 280,57 86,07 
3.  MADAJEWSKI Lucas Balu Amstaff Team 303,03 79,70 
4.  KNOSALA Wojciech HUSARZ Opole 414,17 58,31 
5.  GRZYWACZ Ewa BRASS Gorzów Wlkp. 569,52 42,41 
PK PTASZKIEWICZ Piotr BRASS Gorzów Wlkp. 375,58 64,30 

 
 
 
 
 

Protokół nr 4 

klasa Subkompakt 
 

L.p. Nazwisko Imię Klub Łączny czas Procenty 
1.  ZIMMER Krzysztof KS Ziemi Chełmińskiej 269,78 100 
2.  MARCINIAK Piotr AMATOR Wrocław 276,46 97,58 
3.  PALUSZYŃSKI Paweł COVER Warszawa 278,93 96,72 
4.  PRUSINOWSKI Piotr DYWIZJON Poznań 385,82 69,92 
5.  PLUTA Krzysztof ARDEA Gdańsk 438,61 61,51 

 
         

 
 
 
 

Protokół nr 5 

klasa Sport 
 

 
L.p. Nazwisko Imię Klub Łączny czas Procenty 
1.  MILIAJEV Valentin  273,19 100 
2.  WAWRZYNOWSKI Marek OSIR Koluszki 277,54 98,43 
3.  NOSKO Przemysław HUSARZ Opole 284,85 95,91 
4.  SZEBESCZYK Rafał PASJONAT Opole 293,71 93,01 
5.  ROZBICKI Marcin KALIBER 7,62 Skwierzyna 380,59 71,78 
6.  DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 444,81 61,41 
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Protokół nr 6 

klasa Rewolwer 

 
L.p. Nazwisko Imię Klub Łączny czas Procenty 
1.  KOWALSKI Piotr COVER Warszawa 426,51 100 
2.  CHYLIŃSKI Andrzej KALIBER 7,62 Skwierzyna 434,96 98,06 
3.  KRUTELEWICZ Mariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna 456,46 93,44 
4.  KALINOWSKI Janusz STS Szczecin 484,44 88,04 
5.  PTASZKIEWICZ Piotr BRASS Gorzów Wlkp. 503,50 84,71 
6.  KUCHOWICZ Łukasz KADET Gorzów Wlkp. 758,69 56,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zawody przeprowadzono w oparciu o przepisy strzelań dynamicznych w konkurencji 
"Pistolet i Rewolwer Obronny" - edycja 2021 
 
Komunikat  składa się z 6 (sześciu) stron i zawiera 6 (sześć) protokołów:  
 
  - protokół 1 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Standard 
  - protokół 2 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Duży Kaliber 
  - protokół 3 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Kompakt 
  - protokół 4 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Subkompakt 
  - protokół 5 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Sport 
  - protokół 6 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Rewolwer 
   

 
 

Protestów nie wnoszono. 
 

 
 
 
 

Sędzia główny zawodów      Przewodniczący RTS 
 
 
          Zbigniew Świerczek – s. kl. RM                               Andrzej Chyliński – s. kl. RO 
 

 
 

 


